
株式会社天ケ森板金
で施工されたお客様へ

令和5年1月吉日

お住まいのメンテナンスに関するご案内

岩手県花巻市石鳥谷町新堀33－41－1

株式会社天ケ森坂金

代表取締役　鈴木　淳一

錘啓

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、当社　株式会社天ケ森板金は、当社が施工・引渡しをさせて頂きました屋根工事、外壁工事、

リフォーム工事等のアフターメンテナンス業務（以下「メンテナンス業務」といいます。）に関し、

従前にも増したサービスの充実を図るため、お住まいの地域に根付いた企業で、建設業・リフォーム業

に多数の実績を有する「株式会社キャッツ」と業務提携契約を締結致しました。

この業務提携により、今後、当社が施工・引き渡しをさせて頂きましたお客様に対し、株式会社キャ

ッツが、定期的にお客様にご連絡の上訪問し、メンテナンス業務、お住まいの点検等をさせていただき

ます。お客様の大切なお住まいをより良い状態で維持するために、株式会社キャッツがご連絡を差し上

げた際には、お気軽にご用命頂ければ幸甚でございます。

なお、このたびの業務提携に伴い、当社は株式会社キャッツに対し、お客様の個人情報であるご氏

名、ご住所、お客様から当社がご用命いただいた業務の内容等を提供し、株式会社キャッツにおいて無

料メンテナンスの遂行のために利用させていただくことになりますが、当社及び株式会社キャッツは、

個人情報保護法を遵守し、お客様からの開示、訂正、削除、利用停止のご請求について誠実に対応いた

します。

お客様におかれましては、本書がお手元に届き、内容をご理解頂いた上で、本件に異議・申立がある

場合、下記窓口までご連絡下さいますよう、宜しくお願い致します。

なお、本書発送日付けから2週間以内にご連絡無き場合、誠に勝手ではございますが、本件、ご了承

頂けたものとみなし、株式会社キャッツに対し、お客様の個人情報を提供させて頂きますこと、併せて

宜しくお願い致します。

末筆ではございますが、まずは書中にてご挨拶にかえさせて頂くと共に、お客様のご厚情を賜りたく、

切にお願い申し上げます。

敬具

【ご連絡窓口】株式会社天ケ森板金　お問い合わせダイヤル0198－45－6215

（営業時間8：00～17：00）

〈業務提携先〉

東京都渋谷区南平台町15－13　帝都渋谷ビル6階

株式会社キャッツ

代表取締役　　村上　幸栄

〔盛岡営業所〕

岩手県盛岡市南仙北3一ト25


